
STRIPPER ULTRA

Niebezpieczeństwo

DANE TECHNICZNE
Wygląd: klarowna, bezbarwna ciecz

Zapach: charakterystyczny

Gęstość w 20°C [g/cm³]: ok. 1,0

pH: >13
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INFORMACJA TECHNICZNA

OPIS PRODUKTU
STRIPPER ULTRA to skoncentrowany alkaliczny środek o szybkim działaniu przeznaczony do rozpuszczania 
starych warstw wosków i polimerów. Szybko usuwa resztki powłok nabłyszczających i zestarzały brud (np. 
ślady sadzy i gumy) z wodoodpornych podłóg (np. PVC, kamień sztuczny i naturalny). Nie nadaje się do 
czyszczenia linoleum, drewna, parkietu, paneli oraz wrażliwych na alkalia powierzchni. 

silny alkaliczny środek
efektywnie rozpuszcza nawet najtrudniejsze zabrudzenia 
ułatwia usuwanie starych powłok polimerowych i woskowych
posiada doskonałe właściwości emulgujące

ZASTOSOWANIE/DOZOWANIE
STRIPPER ULTRA słabo się pieni, dlatego można go stosować w maszynach jednotarczowych oraz do mycia 
ręcznego. 
W zależności od stopnia zabrudzenia przygotować roztwór roboczy rozcieńczając środek wodą w stosunku od 
1:20 do 1:5 (stężenie 5% - 20%) Następnie rozprowadzić na czyszczonej powierzchni, pozostawić  na 3 - 10 
min. nie dopuszczając do wyschnięcia. Większe stężenia i dłuższy czas kontaktu z powierzchnią stosować w 
przypadku ciężkich zabrudzeń. Wyszorować, zebrać rozpuszczony brud, zneutralizować dwukrotnie posadzkę 
wodą i osuszyć. 
UWAGA! Nie nadaje się do czyszczenia linoleum, drewna, parkietu, paneli oraz powierzchni, 
wrażliwych na silne alkalia.

PRZECHOWYWANIE
Magazynować tylko w oryginalnych opakowaniach, szczelnie zamkniętych, w pozycji pionowej, w temperatu-
rze od +5°C do + 25°C.  36 miesięcy od daty produkcji

OZNACZENIE RODZAJU RYZYKA
Produkt został sklasy�kowany jako mieszanina niebezpieczna w myśl obowiązujących przepisów oraz 
wymaga oznakowania opakowań jednostkowych znakami i napisami ostrzegawczymi.
Zawiera: 2-aminoetanol; Eter butylowy glikolu etylenowego; Wodorotlenek potasu. H226 - Łatwopalna ciecz 
i pary. H314 - Powoduje poważne oparzenia skóry oraz uszkodzenia oczu. H332 - Działa szkodliwie w następ-
stwie wdychania. H335 - Może powodować podrażnienie dróg oddechowych. P264 – Dokładnie umyć ręce po 
użyciu. P280 - Stosować rękawice ochronne/ ochronę oczu/ochronę twarzy. P301+P330+P331 - W PRZYPAD-
KU POŁKNIĘCIA: wypłukać usta. NIE wywoływać wymiotów. P303+P361+P353 - W PRZYPADKU KONTAKTU ZE 
SKÓRĄ (lub z włosami): Natychmiast usunąć/zdjąć całą zanieczyszczoną odzież. Spłukać skórę pod strumie-
niem wody/prysznicem. P305+P351+P338 – W PRZYPADKU DOSTANIA SIĘ DO OCZU: Ostrożnie płukać wodą 
przez kilka minut. Wyjąć soczewki kontaktowe, jeżeli są i można je łatwo usunąć. Nadal płukać.
UN 2924, III, kl.3 (8)     Materiał zapalny ciekły, żrący, i.n.o. (propan 2-ol, 2-aminoetanol, wodorotlenek potasu)

ŚRODEK CZYSZCZĄCY DO USUWANIA
POLIMERÓW

5% - 20%

PAKOWANIE
Pojemność szt. op. ZBIORCZE szt. PALETA

5L 1 90
10L 1 40

pH 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

PRODUKT PRZEZNACZONY DO UŻYTKU PROFESJONALNEGO
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